Edwino Raimundo Schultz - Prefeito Municipal de Chapadão do Sul, Estado

de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, Faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°..

 Fica aberto no Orçamento Geral do Município um Crédito Suplementar

na importância de Cr$ 115.100.000,00 (Cento e quinze Milhões e Cem

Mil Cruzeiros) para reforçar as seguintes Dotações Orçamentárias

Consignadas no presente orçamento.
CÂMARA MUNICIPAL    
00.01 - 01.01.001.2.01    
4120 - Equipamentos e Matérias Permanente $ 2.000.000,00
PREFEITURA MUNICIPAL    
01.01 - 03.07.020.2.01